CONCESSIONI
AUTOSTRADALI
VENETE

Prot. Il°262£- Venezia li, 2 b Mﬁﬂ 2010

1l sottoscritto ing. Eutimio MUCILLI, Amministratore Delegato della Societa
Concessioni Autostradali Venete - C.A.V. S.p.A,;

PREMESSO

e che si devono eseguire lavori di ripasso della segnaletica orizzontale
dell’autostrada A4 dal km 238+724 al km 281+976, dell’A57 Tangenziale di
Mestre dal km 0+000 al km 16+161, dei Raccordi Autostradali di Venezia-
Mestre dal km 04000 al km 1+832, del Raccordo Autostradale con I’ Aeroporto
Marco Polo” di Tessera (VE) dal km 0+000 al km 6+520, degli svincoli, delle
rotatorie e dei piazzali delle stazioni autostradali di Padova Est, Spinea,
Preganziol, Mirano-Dolo, Mira-Oriago e Venezia-Mestre;

e che tali interventi saranno eseguiti a partire dal 25 marzo 2010 al 17
aprile 2010, durante I’orario compreso tra le ore 07:00 e le ore 18:00;

VISTO

e gli artt. n° 5 e n° 6 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.L. n°
285 in data 30.04.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

e gli artt. 6-31-32-33-34-36-37-38-41-43-407-408 del Regolamento di
esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con
D.P.R. n° 495 in data 16.12.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

e che dalle ore 07:00 alle ore 18:00 durante il periodo compreso tra il 25
marzo 2010 ed il 17 aprile 2010 siano effettuate, per il tempo necessario allo
svolgimento dei lavori, le seguenti limitazioni al traffico:

o chiusura della corsia di emergenza di entrambe le carreggiate Est ed
Ovest:

dell’ Autostrada A4 dal km 238+724 al km 281+976;

dell’A57 Tangenziale di Mestre dal km 0+000 al km 9+272;

dei Raccordi Autostradali di Venezia-Mestre dal km 0+000 al km 1+832;
del raccordo Autostradale con I’Aeroporto “Marco Polo” di Tessera (VE)
dal km 0+000 al km 6+520;

NRRK




CONCESSIONI
\\ ALTOSTRADALI
VENETE

o parzializzazione della sede stradale:

v dei piazzali stazione di Padova Est, Spinea, Preganziol, Mirano-Dolo,
Mira-Oriago, Venezia-Mestre;

v delle piazzole di sosta e delle corsie di accelerazione e decelerazione
dell’A57 Tangenziale di Mestre dal km 9+272 al km 16+161:

v dei rami di svincolo delle interconnessioni autostradali A4-A57 e
“Raccordo Marco Polo”-A27;

v delle rotatorie dell’A4 e A57 e del raccordo Autostradale con I’ Aeroporto
“Marco Polo” di Tessera (VE);

o che la posa della segnaletica sia realizzata dallTmpresa esecutrice dei

lavori SERENISSIMA S.r.l. - Viale Francia, 1 - 35020 Tribano (PD), in

conformitd a quanto prescritto dal Disciplinare Tecnico relativo agli

schemi segnaletici da adottare per il segnalamento temporaneo (Decreto 10

luglio 2002);

e che sia garantito dall'Impresa suddetta il mantenimento in perfetta

efficienza della segnaletica, il servizio “code” e la guardiania del cantiere.

Le limitazioni, i divieti e gli obblighi di cui alla presente ordinanza, saranno

resi noti mediante 1’apposizione dei prescritti segnali e di quelli aggiuntivi.

L’Ammiﬁisuéf e Delegato






